NORGES CUP 2023-24 - POENGSTILLING
Utarbeidet av Bjgrn Pettersen, NSF/TKH
+ = Doble NC-poeng, ute, kald hall, finale
* = Sammenlagtstevne, sprint og allround
Siste oppdatering:

KVINNER JUNIOR

NR IDNR Navn
1 102 Martine Solem
2 108 Pauline Lysg Olsen
3 60 Aurora Grinden Lgvas
4 67 Ingrid Hakegard Eichler
5 107 Anne Sofie Knutsen Birkedal
6 99 Vilde Semb
7 82 Ina Nakken
8 113 Milla Grgnvold Andersen
9 112 Leona Olstad Grinden
10 111 Lovisia Olstad Grinden
11 117 Anine Haugnaes Bjgrklund
12 103 Pernille H. Lgvestad Skolem
13 120 Rosanne Osina Granseth
14 98 Ada Darup
15 118 Synne Kjaernes
16 104 Ase Marie Dahn
17 100 Stella Horka
18 122 Elle Borgen Steen
19 121 Eline Lupke Tveter
20 23 Emily Plozicki
21 114 Linnea Haneberg
22 105 Amalie Haugerud Teig
23 109 Ingeborg Sjgthun

Poengstilling_etter_NC2_2023-24.xIsx

07.11.2023

Klubb

Bjugn-@rland Skgyteklubb
Bjugn-@rland Skgyteklubb
Nord-Odal Idrettslag
Skreia Skgyteklubb Toten
Asker Skgyteklubb
Tognsbergs Turnforening
Tonsbergs Turnforening
Geithus IL

Nord-Odal Idrettslag
Nord-Odal Idrettslag
Geithus IL

Holmestrand og Botne Skgyteklubb

Hamar IL

Tognsbergs Turnforening
Hamar IL

Fana IL

Arendal SK

Fana IL

Oslo Skgiteklub
Dglemo IL

Hamar IL

Bastad IL Skgyter
Stavanger Sandnes SK

SUM

Sum
400
334
320
298
269
255
242
239
230
229
212

142
130
110
93
70
67
62
55
42
32
20

+NC1

IL Braatt
Kristiansund
Arena Nordvest
14.-15.10.

NC1
300
212
160
192
224
158
242
166
174
152
170
104

98
130
110

NC2

SSSK

Stavanger

Var Energi A. Sgrmarka
04.-05.11.

NC2
100
122
160
106

45

97

73
56
77
42
58
44

93
70
67
62
55
42
32
20

NC3 NC4 +NC5 +NC6 *+ NC7 +NC8

Stange SK Hamar IL Bastad IL IL Braatt Gol IL SSSK
Hamar Hamar Bastad Kristiansund Gol Stavanger
Vikingskipet Vikingskipet Trggstad Spareb. Is-Arena Arena Nordvest Glitre Stadion Var Energi A. Sgrmarka
18.-19.11.  09.-10.12. 20.-21.01. 03.-04.02. 17.-18.02. 09.-10.03
NC3 NC4 NC5 NC6 NC7 NC8

Side 1av2



NORGES CUP 2023-24 - POENGSTILLING
Utarbeidet av Bjgrn Pettersen, NSF/TKH
+ = Doble NC-poeng, ute, kald hall, finale
* = Sammenlagtstevne, sprint og allround
Siste oppdatering:

MENN JUNIOR
NR IDNR Navn
1 359 Didrik Eng Strand
2 468 Filip Mgller Nordal
3 474 Finn Elias Haneberg
4 471 Arne Lernes
5 473 Christoffer Tellinga Hovde
6 466 Ivar Norheim
7 495 Sigmund Lgvlien-Krokhaug
8 500 Adrian Andreas Grgnnevik
9 502 Sindre Heggelund Ljungquist
10 488 Marius Szether Nilsen
11 503 Tage Alexander Linn
12 501 David Martin Davidsen
13 336 Sigurd Henriksen
14 463 Aron Aanng
15 476 Kristoffer Knag Songstad
16 484 Nicolai Ulvan
17 470 Frederik Gajos Hamre
18 485 Jonas Olderli Berget
19 504 Martin Gabrielsen Rgysland
20 496 Bo Oscar Lilletvedt
21 506 @yvind Ryen-Herland

Poengstilling_etter_NC2_2023-24.xIsx

07.11.2023

Klubb

Hamar IL

Sandefjord Skgiteklubb
Hamar IL

Tromsg Skgyteklubb
Jevnaker IF

Fana IL

Tynset IF

Bastad IL Skgyter
Kongsvinger Skgyteklubb
Bastad IL Skgyter
Bjugn-@rland Skgyteklubb
Jevnaker IF

Fana IL

Bjugn-@rland Skgyteklubb
Fana IL

Sportsklubben Falken
Stavanger Sandnes SK
Sportsklubben Falken
Arendal SK

Fana IL

Fana IL

SUM

Sum
395
391
325
297
292
219
218
197
193
188
184
168
160
108

96
88
81
76
64
54
45

+NC1

IL Braatt
Kristiansund
Arena Nordvest
14.-15.10.

NC1
240
264
210
156
156
130
218
150
142
146
184
108
160

NC2

SSSK

Stavanger

Var Energi A. Sgrmarka
04.-05.11.

NC2
155
127
115
141
136

89

47
51
42

60

108
96
88
81
76
64
54
45

NC3
Stange SK
Hamar

18.-19.11.

NC3

NC4 +NC5 +NC6 *+ NC7 +NC8

Hamar IL Bastad IL IL Braatt Gol IL SSSK

Hamar Bastad Kristiansund Gol Stavanger

Vikingskipet Vikingskipet Trggstad Spareb. Is-Arena Arena Nordvest Glitre Stadion Var Energi A. Sgrmarka
09.-10.12. 20.-21.01. 03.-04.02. 17.-18.02. 09.-10.03

NC4 NC5 NC6 NC7 NC8

Side 2 av 2



